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S.R.E AFONSO CLAUDIO > Afonso Claudio

Agente de Suporte Educacional (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Renise Silva Salles

2574097

11,20

11,00

0,20

22/01/1999

1/3
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S.R.E AFONSO CLAUDIO > Conceigéo do Castelo

Agente de Suporte Educacional (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Claudio Henrique Soares De Matos

2566694

4,00

4,00

0,00

15/12/1970

2/3
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S.R.E AFONSO CLAUDIO > Santa Maria de Jetiba

Agente de Suporte Educacional (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Valcimara Pereira Luis Capucho

2574538

0,00

0,00

0,00

23/03/1994

3/3




